
نحـوه مراقبـت مـوکت بـه بهتریـن
شکل (100% تضمینی)

با موضوع نحوه مراقبت موکت در این مقاله همراه ما باشید. موکت
یکی از بهترین کف پوشهایی است که سالیان متمادی در دفاتر کار،
منازل و … با متراژهای مختلف مورد استفاده قرار میگیرد. علاوه بر
این تنوع در تولید و طرح و نقش این محصول کاربردی سبب شده تا
افراد متناسب با محیط و دکوراسیون، موکت مورد نظر خود را انتخاب

و خریداری کنند.
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از همه مهمتر اینکه مقاومت و طول عمر موکت نسبت به سایر کفپوشها
بالاتر است و به همین جهت بیشترین میزان استفاده را در بین
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کفپوشها به خود اختصاص داده است. از آنجایی که با گذشت زمان و
بنا به دلایل گوناگون موکت دچار آلودگی یا خرابی میشود، اصول
مراقبت موکت از اهمیت بالایی برخوردار است. تا علاوه بر داشتن موکت
هایی تمیز، موجب افزایش طول عمر و کارایی آنها شویم. با توجه به
اهمیت این موضوع درادامه به بیان نکاتی در مورد نحوه مراقبت موکت
و روشهای نگهداری از موکت در این مقاله از کارپت لند (ارایه

کننده انواع موکت بصورت تایلی) می پردازیم.

 

14 مورد از اصول انتخاب فرش مناسب مد روز (2021)

 

نکات مهم درخصوص نگهداری از موکت
به طور کلی موکت به عنوان یکی از پرکاربردترین کفپوشهای موجود در
بازار به شدت در معرض آلودگی قرار دارد. زیرا هر قدر هم به اصول
نظافتی اهمیت بدهیم، باز هم به دلایل مختلف از قبیل ورود گرد و
غبار، راه رفتن با پای خیس روی موکت، ریختن آب، چای و … موکت
را دچار کثیفی میشود. پیشنهاد می شود مقاله کفپوش اداری چیست 

بخوانید.

https://carpetland.ir/what-is-the-best-flooring-for-a-commercial-office/


اصول مراقبت موکت

بدین جهت می بایست با استفاده از ترفند مراقبت موکت، با رفع
آلودگی ها، موکت را به حالت اولیه بازگردانده و سبب زیبایی بیشتر
و طول و افزایش طول عمر موکت شویم. همواره یکی از سؤالات مهم که
در ذهن اکثر افراد به ویژه بانوان خانه دار وجود دارد، این است
که “چطور از موکت مراقبت کنیم؟”. از این رو به بعضی از مهمترین

نکات درباره نگهداری از موکت اشاره میکنیم.

همواره تمیزی و آراستگی موکت از اهمیت بالایی برخوردار است.
زیرا با ایجاد جلوه زیبا موجب لوکس و شیک شدن منزل و دفتر
کار میگردد. از این رو با رعایت اصول مراقبت موکت در حفظ و

نگهداری آن کوشا باشید.
در صورتی که با نحوه رفع آلودگی و لکههای روی موکت آشنایی
ندارید، این کار را به شرکتهای معتبر یا قالیشویی ها
بسپارید. زیرا عدم آگاهی در این خصوص نهتنها لکه ها و
آلودگی ها را برطرف نمیسازد، بلکه موجب آسیب به بافت و

الیاف موکت نیز میگردد.
یکی از نکات و اصول مهم درخصوص نحوه مراقبت موکت، جلوگیری
از تماس مستقیم موکت با آب و سایر رطوبت ها است. چرا که در
ساخت موکت از الیاف پشمی استفاده شده و این الیاف در مقابل
آب و دیگر مایعات به شدت آسیب پذیر هستند. علاوه بر این
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نفوذ رطوبت به درون موکت موجب افزایش جذب حشرات و آسیب
عمقی به بافت موکت می شود. پیشنهاد می شود مقاله روش

انداختن فرش در منزل را بخوانید.
در صورتی که موکت نیاز به شستشوی کامل دارد، حتماً از آب و
مواد شوینده متناسب با الیاف موکت استفاده کنید. پس از آن
صبر کنید تا موکت به طور کامل خشک شود و آن در محل موردنظر
قرار دهید. در غیر این صورت رطوبت باقی مانده در بافت موکت

موجب بوی بد و افزایش حشرات و باکتری در آن میگردد.
یکی از اصلیترین ترفند مراقبت موکت قرار ندادن آن در نزدیک
یخچال، سینک ظرفشویی و پنجره باز است. بدین جهت در هنگام
قرار دادن موکت در نقاط مختلف منزل و دفتر کار به این نکته
توجه کنید. با انجام این کار از آلودگی زودهنگام موکت
جلوگیری نموده و سبب افزایش کارایی و طول عمر آن خواهید

شد.
اگر در خانه گل یا درختچه نگهداری میکنید، حتماً از عایق
یا زیر گلدانی استفاده نمایید. زیرا ریختن آب بیش از حد در
گلدان موجب ریختن آب روی موکت و خرابی آن می شود. علاوه بر
این جذب به در موکت به مرور زمان سبب از بین رفتن انعطاف
پذیری آن شده و پس از مدتی موکت خشک و بد حالت می شود.
توصیه می کنیم برای جلوگیری از بروز این قبیل مشکلات هر از
چند گاهی گلدانها را جابجا نموده و زیر آنها را بررسی
کنید. پیشنهاد می شود از انواع موکت اداری تایلی کارپت لند

دیدن فرمایید.
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چطور از موکت مراقبت کنیم

 

نحــوه مراقبــت مــوکت در برابــر نــور
خورشید (اشعه فرابنفش)

به طور کلی موکتها از مواد رنگی طبیعی ساخته میشوند. به همین جهت
در معرض نور خورشید مقاومت بالایی دارند. اما اگر در تولید موکت
از رنگهای ارزان و مصنوعی با کیفیت پایین استفاده شده باشد، در
صورت تایش نور خورشید پس از مدتی دچار رنگ پریدگی و پوسیدگی

میگردد.

برای جلوگیری از بروز این دست اتفاقات میتوانید از پردههای بزرگ
با رنگ تیره استفاده کنید. این کار از ورود نور خورشید به درون
منزل و دفتر کار جلوگیری می کند. به عبارت دیگر یکی از اصلی ترین
اصول مراقبت موکت جلوگیری از تابش مستقیم نور خورشید روی موکت

است. پیشنهاد می شود درباره موکت فرودگاهی بخوانید.

 

6 روش برای بهترین کفپوش منزل (مخصوص ایرانی ها)
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نحوه پاک کردن لکه از روی موکت

به طور کلی دلایل مختلفی برای ایجاد لکه روی موکت وجود دارد. که
از بین آنها میتوان به ریختن چای، شربت، ماست ئ دیگر مواد خوراکی
اشاره کرد. علاوه بر این ممکن از در زمان نوشتن نامه، نقاشی و
دیگر امور روزمره موکت دچار لکه و کثیفی شود. در این راستا
روشهای مختلفی برای از بین بردن لکه ها وجود دارد. پیشنهاد می

شود درباره ایده دکوراسیون اداری لاکچری بخوانید.

اما یکی از اصلی ترین اصول مراقبت موکت این است بعد از ایجاد لکه
یا آلودگی روی موکت سریعاً آن را برطرف نمایید. زیرا در این حالت
ً جذب موکت نشده و راحتتر میتوان آن را پاک مواد ریخته شده کاملا
کرد. علاوه بر این تسریع فرآیند لکهگیری موکت از آسیبدیدگی بافت و
الیاف موکت جلوگیری نموده و سبب افزایش کارایی و طول عمر آن
میگردد. پیشنهاد می شود از جدیدترین مدل های موکت هتلی کارپت لند

دیدن فرمایید.

 

نکته: در صورتی که حتی آب روی موکت ریخته شد، سریعاً آن را با ی
دستمال یا پارچه تمیز پاککنید. با این کار موکت زودتر خشکشده و

از ایجاد بوی بد ناشی از رطوبت جلوگیری به عمل میآید.
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پاک کردن لکه قهوه و آبمیوه از روی موکت

در صورت ریخته انواع آبمیوه، چای، نوشابه و … با استفاده از یک
آبپاش روی لکه ها آب بپاشید و سپس یک پارچه نخی تمیز روی موکت
قرار دهید تا لکه ها جذب پارچه شوند. همواره به یاد داشته باشید
که نحوه مراقبت موکت و انجام صحیح فرآیند لکه زدایی در این گونه
موارد حائز اهمیت فراوانی است. پیشنهاد می شود درباره فوم زیر

موکت بخوانید.

زیرا مایعاتی مثل نوشابه، آبمیوه های صنعتی و … به دلیل داشتن
گاز و دیگر مواد افزودنی موجب آسیب دیدگی شدید الیاف و بافت موکت
می گردد. به همین جهت دقت کنید که تمامی مایع ریخته شده از روی
موکت پاک شود. در غیر این صورت می بایست دوباره فرآیند لکه گیری
را مجدداً انجام دهید تا سطح موکت به طور کامل پاک شود. پیشنهاد

می شود درباره موکت تایلی بخوانید.

 

رفع بوی بد موکت و فرش با بهترین روش بصورت 100% خانگی
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جمع بندی

با توجه به مواردی که به آنها اشاره نمودیم ، می توان گفت طول
عمر و عملکرد بهینه موکت تا حد زیادی به روش صحیح نگهداری و نحوه
مراقبت موکت بستگی دارد. در این خصوص می توانید با بهره گیری از
اصول مراقبت موکت و مدنظر قرار دادن این سؤال که “چگونه از موکت
مراقبت کنیم؟” با استفاده از روش های صحیح لکه های موجود روی
موکت را برطرف نموده و همواره موکت هایی تمیز و عاری از هرگونه
آلودگی داشته باشید. پیشنهاد می شود درباره موکت آنتی استاتیک

بخوانید.

علاوه بر این ترفند مراقبت موکت به شما کمک می کند تا راحتتر و
سریعتر مشکل به وجود آمده را برطرف نموده و از کیفیت و تمیزی
موکتها لذت ببرید. زیرا موکت به عنوان یکی از پرکاربردترین
کفپوشها سبب زیبایی و لوکس شدن محل زندگی و دفتر کار می گردد. از
این رو همواره در حفظ، مراقبت و نگهداری از موکت کوشا باشید.

پیشنهاد می شود درباره موکت نایلونی بخوانید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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